BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA D.H ASI?EE}SI](‘O-KWK—
DARI SETIAP KECAMATAN DALAM PEMILIHAN WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA ' . .
TAHUN 2024 Bupati/Walikota
HALAMAN 1

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kabupaten / Kota : KOTA YOGYAKARTA
Pada hari ini ./W\VMGM. ............. tanggal ... SEANA. . bulan .. Yesswmbver: tahun dua ribu ... 408 praben e ieq |- ko Pemilihan Umum,/Komisi
Independen Pemilihan Kabupaten/Kota (KPU/KIP Kabupaten/Kota) *) S aMARALNPN telah melaksanakan kegiatan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara di tingkat

kabupaten/kota *) dalam wilayah kerja KPU/KIP Kabupaten/Kota *) pada Pemilihan Walikota Dan Wakil Walikota *) bertempat di:
Mo X0 N ORYAMCMMNTA ...

Pelaksanaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pemilihan Walikota Dan Wakil Walikota *) disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas Pemilu
Kabupaten/Kota untuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Walikota Dan Wakil Walikota *)

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU/KIP Kabupaten/Kota *) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten/kota *) berdasarkan
formulir Model D.HASIL KECAMATAN-KWK-Bupati/Walikota dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten/kota *).

dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Walikota Dan Wakil Walikota *) ada/tidak ada *) kejadian khusus dan /atau keberatan saksi sesuai
dengan yang tercatat dalam formulir Model D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KWK tingkat kabupaten/kota *).

Demikian Berita Acara dan Sertifikat ini dibuat dalam 3©.... (Sequlsia
Pas ng hadir.

.............. ) rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU/KIP Kabupaten/Kota *) serta Saksi

NAMA DAN JANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/KOTA
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MODEL

Kabupaten / Kota : KOTA YOGYAKARTA D. HASIL KABKO-KWK-
Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA Bupati/Walikota
Halaman 2-1 Lembar 1
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH JUMLAH
I |DAN ;fggﬁljgm TEGALREJO | JETIS | GONDOKUSUMAN | DANUREJAN | GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN | MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE AKHIR
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
A | DATA PEMILIH
Jumlah LK 13.895| 9.999 15.873 7.883 7.270 6.524 10.463 13.048 8.108 5.514 4.031 11.663 26.212 12.966 | 153.449
Pemilih dalam | pR 14.927(10.974 17.529 8.575 7.847 7.221 11.258 14.359 8.863 5.993 4.430 12.963 28.342 13.864 | 167.145
Ejﬁf}{hmap JML 28.822 |20.973 33.402 16.458 15.117 13.745 21.721 27.407 | 16.971 11.507 8.461 24.626 54.554 26.830 | 320.594
B | PENGGUNA HAK PILIH
1. Jumlah LK 8.515| 5.787 9.074 4.677 4.215 3.928 6.406 8.307 | 4.892 3.380 2.353 7.133 16.233 8.384 | 93.284
g:fnﬂihdalam PR 10.244 | 7.054 11.271 5.767 5.144 4.881 7.790 10.077 6.022 4.076 2.939 8.902 19.575 10.119| 113.861
tar
Pemilih Tetap
yang JML 18.759 [ 12.841 20.345 10.444 9.359 8.809 14.196 18.384 | 10.914 7.456 5.292 16.035 35.808 18.503 | 207.145
menggunakan
hak pilihnya
2. Jumlah LK 59 18 59 45 21 22 27 51 18 72 81 18 74 30 595
Pemilih PR 44 10 56 26 13 16 26 22 13 24 13 16 59 10 348
pindahan
yang
menggunakan | JML 103 28 115 71 34 38 53 73 31 96 94 34 133 40 943
hak pilihnya
3. Jumlah LK 13 6 12 7 1 8 7 13, 9 11 5 9 29 8 138
Pemilih PR 14 9 20 8 3 6 14 18 7 12 3 10 32 19 175
tambahan
yang
menggunakan | JML 27 15 32 15 4 14 21 31 16 23 8 19 61 27 313
hak pilihnya
4. Jumlah LK 8.587| 5.811 9.145 4.729 4.237 3.958 6.440 8.371 4.919 3.463 2.439 7.160 16.336 8.422| 94.017
Pengguna PR 10.302 | 7.073 11.347 5.801 5.160 4.903 7.830 10.117 6.042 4,112 2.955 8.928 19.666 10.148 | 114.384
(1:36_1‘1(,,1;11;‘,,3_3) JML 18.889 | 12.884 20.492 10.530 9.397 8.861 14.270 18.488 | 10.961 7.575 5.394 16.088 36.002 18.570 | 208.401
NO. URAIAN RINCIAN
DATA JUMLAH
i PENGGUNAAN | TEGALREJO | JETIS | GONDOKUSUMAN | DANUREJAN | GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN | MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE sy
SURAT SUARA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Jumlah surat
suara yang
1 fe‘::;:l‘:k surat 29.573 | 21.519 34.276 16.901 15.508 14.103 22.286 28.118| 17.411 11.807 8.681 25.269 55.898 27.525 | 328.875
suara cadangan
2,5% dari DPT
Jumlah surat
2 |suarayang 18.889 | 12.884 20.492 10.530 9.397 8.861 14.270 18.488 | 10.961 7.575 5.394 16.088 36.002 18.570 | 208.401
digunakan
Jumlah surat
suara
dikembalikan
3 | oleh pemilih 6 9 11 6 1 3 2 163 1 8 1 2 16 6 235
(karena rusak
atau keliru
coblos)




meyo Aoy

NO. URAIAN RINCIAN
DATA JUMLAH
)i PENGGUNAAN | TEGALREJO | JETIS | GONDOKUSUMAN | DANUREJAN | GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN | MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE AKHIR
SURAT SUARA
Jumlah surat
suara yang tidak
digunakan/tidak
4 | terpakai, 10.678 | 8.626 13.773 6.365 6.110 5.239 8.014 9.467 6.449 4.224 3.286 9.179 19.880 8.949 | 120.239
termasuk sisa
surat suara
cadangan
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH JUMLAH
m DISABILITAS TEGALREJO | JETIS | GONDOKUSUMAN | DANUREJAN | GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN | MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE AKHIR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Jumlah LK 64 19 40 24 28 13 37 61 37 25 8 21 90 53 520
seluruh PR 47 16 71 29 32 15 50 61 34 27 19 21 85 41 548
Pemilih
disabilitas
yang JML 114 35 111 53 60 28 87 122 71 52 27 42 175 94 1.068
menggunakan
hak piih———
ZALTH 4 X\
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M.M. M.Ed. ‘




Kabupaten / Kota
Provinsi

: KOTA YOGYAKARTA
: DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

MODEL
D. HASIL KABKO-KWK-
Bupati/Walikota
Halaman 2-2 Lembar 1

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA
PASANGAN
CALON
WALIKOTA DAN
WAKIL
WALIKOTA

TEGALREJO

JETIS

GONDOKUSUMAN

DANUREJAN

GEDONGTENGEN

NGAMPILAN

WIROBRAJAN

MANTRIJERON

KRATON

GONDOMANAN

PAKUALAMAN

MERGANGSAN

UMBULHARJO

KOTAGEDE

2

3

4

10

11

12

13

14

15

16

17

NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON

Drs. HEROE
POERWADI, M.A.
- SW SUPENA

4.658

3.277

3.880

2.523

1.579

1.830

3.003

4.165

2.543

1.823

1.020

3.480

7.616

4.121

45.518

dr. H. HASTO
WARDOYO,
Sp.OG (K) -
WAWAN
HARMAWAN,
S.E., M.M.

7.619

6.043

10.539

4.780

4.746

3.275

5.746

7.990

4.317

2.765

2.370

6.588

14.435

6.272

87.485

MUHAMMAD
AFNAN
HADIKUSUMO -
SINGGIH
RAHARJO, S.H.,
M.Ed.

5.290

2.735

5.058

2.648

2.503

3.336

4.699

5.365

3.478

2.589

1.742

5.106

12.163

7.164

63.876

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA SUARA
SAH DAN TIDAK
SAH

TEGALREJO

JETIS

GONDOKUSUMAN

DANUREJAN

GEDONGTENGEN

NGAMPILAN

WIROBRAJAN

MANTRIJERON

KRATON

GONDOMANAN

PAKUALAMAN

MERGANGSAN

UMBULHARJO

KOTAGEDE

5

7

10

11

12

13

14

15

16

17.567

12.055

19.477

9.951

8.828

8.441

13.448

17.520

10.338

T.477

5.132

15.174

34.214

17.557

196.879

1.322

829

1.015

579

569

420

822

968

623

398

262

914

1.788

1.013

11.522

18.889

12.884

20.492

10.530

9.397

8.861

14.270

18.488

10.961

7.575

5.394

16.088

36.002

208.401

NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/KOTA

2. dr. H. HASTO WARDOYO, Sp.OG (K) - WAWAN HARMAWAN, S.E.,
M.M.
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